
F INAL  RESULTS
Classifica Finale

4042

3783

3334

2992

2941

2909

2706

2678

2413

2401

2058

1996
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1616
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1952
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1973

1954
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1953
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1928

1956

1951

1961

1950

1953

1957

1954

John Houghtal ing

Josh’s  Simpson

Craig  Ekberg

Joseph Hurwich

Stephen Bruno

Richard Pineda

Stephen Brooks

David  Atcher ly

Adrian Brandon

Leon Shig ie l

Phi l l ip  Sarofim

Br yant  Kreaden

John Her l ihy

Perr y  Margoule�

Ken Marl in

Valobra  Franco

Dave Simpson

Don Shires

Andrew Hurwich

Kim Bruno

Kate  Pineda

Jeanne Brooks

Craig  Calder

Frank Ponzo

Lisa  Shig ie l

Randy Simon

Shannon Hambl in

Jul ie  Her l ihy

Pitan un Margoule�

John Fat igat i

4

11

16

7
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6

17

1

12

3

15

2

5

14

8

CO-PILOT
Co-pi lota

PILOT
Pi lota  

RACE NUMBER 
Numero d i  Gara

POSITION
Posiz ione

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MAKE & MODEL
Marca  & Model lo

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

NATIONALIT Y
Naziona l i tà

Jaguar  XK120 M

Jaguar  XK140 SE Roadsater

Porsche 911

Alfa  Romeo 1900C Super  Spr int

Ferrar i  250GT Boano

Jaguar  XK120 M

Oldsmobi le  Super  88 Hol iday  Coupe

Alfa  Romeo 6C 1500SS

Alfa  Romeo Giu l ietta  Spr int  VE

Cis i ta l ia  202 SC Cabr io let

Mercedes  300SL Roadster

Jaguar  XK120 Al loy

Jaguar  XK120 M

Porche Speedster

Jaguar  XK120 SE

YEAR OF CONSTRUCTION
Anno d i  Costruz ione

POINTS
Punt i

259

449

342

51

32

203

28

265

12

343

62

335

45

396

DIFFERENCE FROM PREVIOUS 
Di�erenza  r i spetto  a l  precedente
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